SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

EDITAL Nº 35/2016, DE 19 DE MAIO DE 2016.

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS

INSCRIÇÕES (MOBIN/UFOPA/2016)

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – RESULTADO

FINAL (MOBIN/UFOPA/2016)

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe confere a

legislação vigente, torna público o resultado da análise dos recursos interpostos contra o

Resultado Preliminar da homologação das inscrições no Processo Seletivo de

Mobilidade Acadêmica Interna 2016 (MOBIN/UFOPA/2016) e divulga o Resultado

Final da homologação das inscrições no Processo Seletivo de Mobilidade Acadêmica

Interna 2016 (MOBIN/UFOPA/2016).

Santarém, 19 de maio de 2016.

Maria de Fátima Sousa Lima

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Portaria n. 859, de 14/04/2014 – Reitoria

RESPOSTA DOS RECURSOS INTERPOSTOS

RESULTADO FINAL DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES

 MATRÍCULA NOME
SITUAÇÃO DO RECURSO

1.

201201142 ARIELZES LOPES OLIVEIRA

INDEFRIDO

Integralizou mais de 50% da carga

horária total do curso

2.

201200235
DAVID FRANCISCO

FERREIRA CARNEIRO

INDEFERIDO

Integralizou mais de 50% da carga

horária total do curso

3.
201101018

GLEBER VILELA MACIEL
DEFERIDO / INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

4.

201300516
DINACILDO KIRIXI

MUNDURUKU

INDEFERIDO/ A inscrição já se

encontrava deferida anteriormente

 MATRÍCULA NOME
INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS

1.  201400846 ABRAAO DA SILVA REIS
Homologada

2.  201400065 ADAILDO SOUSA DE LIMA
Homologada

3.  201100395 ADRIA MARIA NINA MONTEIRO
Homologada

4.  201200878 ADSON SARAIVA DA SILVA
Homologada

5.  201300150 AFONSO DOS SANTOS LIMA
Homologada

6.  201400828 AIRTO DA SILVA COSTA
Homologada

7.  201300204 ALESSANDRO LIMA MATOS
Homologada

8.  201400447 ALESSANDRO RIPARDO DA SILVA
Homologada

9.  201100479 ALEX FERNANDES PEREIRA DA SILVA
Homologada

10.  201200726 AMANDA BARROS DOS SANTOS BEZERRA
Homologada

11.  201301029 AMANDA LAYSE SOUSA SARDINHA
Homologada

12.  201300928 AMANDA LOBATO FROTA
Homologada

13.  201400680 ANA BEATRIZ ALMEIDA DE SOUSA
Homologada

14.  201400085 ANA KARINA ROCHA PEREIRA
Homologada

15.  201400907 ANA LUIZA MARINHO DE SOUZA
Homologada

16.  201400657 ANA PAULA BENICIO ASSUMPÇÃO
Homologada

17.  201400124 ANDRE LUCAS DE LIMA VIEIRA
Homologada

18.  201300704 ANDREW LUCCA PANTOJA DE SOUZA
Homologada

19.  201400546 ANDREY SIQUEIRA SAVINO
Homologada

20.  201201008 ANTONIO MARCOS ARAUJO DA SILVA
Homologada

21.  201400196 ANTONIO TOONI WAI WAI
Homologada

22.  201400469 ASSÍRIA JESSICA LUCAS DOS SANTOS
Homologada

23.  201300622 BRUNO DA SILVA COSTA
Homologada

24.  201200624 BRUNO NAZARE DOS SANTOS
Homologada

25.  201200688 BRUNO ROCHINESKI BOTA
Homologada

26.  201300881 CAMILE BARROSO PINHEIRO
Homologada

27.  201300595 CARLOS RAMON SANTOS DE CARVALHO
Homologada

28.  201300127 CAROLINA COELHO DOS SANTOS
Homologada

29.  201400678 CELIONEI SOUSA NASCIMENTO
Homologada

30.  201400472 CRISTIANO NEVES DA SILVA
Homologada

31.  201200619 DANIEL DE ALMEIDA SILVA
Homologada

32.  201400227 DANIEL FELIPE NOGUEIRA PONTES
Homologada

33.  201400845 DANILO FIGUEIRA MOITA
Homologada

34.  201201147 DARILANE OLIVEIRA NOGUEIRA
Homologada

35.  201200989 DARLISSON CHAVES DE CASTRO
Homologada

36.  201300243 DAVI FEITOSA MENDES
Homologada

37.  201400428 DAYSE GONÇALVES GIMAQUE
Homologada

38.  201400475 DELIVAR DE JESUS BATALHA GUIMARAES
Homologada

39.  201300707 DIEGO FABRICIO ARAUJO DE SENA
Homologada

40.  201300516 DINACILDO KIRIXI MUNDURUKU
Homologada

41.  201300657 DIOLENE PEDROSO DE ALMEIDA
Homologada

42.  201201150 EDEMAX DA MOTA PEREIRA
Homologada

43.  201301062 EDIVANIA MARIA SOUSA SANTANA Homologada

44.  201400896 ELMARA MARIA COSTA PEREIRA
Homologada

45.  201300324 ELPIDIO VICENTE LIMA JUNIOR
Homologada

46.  201400276 ELTON PAZ DO CARMO
Homologada

47.  201300588 ELVIS SANTOS OLIVEIRA
Homologada

48.  201200328 EUCLIDES ARAUJO RIBEIRO
Homologada

49.  201400586 EULISON MONTEIRO DA SILVA
Homologada

50.  201400619 FERNANDA MARIA GAMBOA BARROZO
Homologada

51.  201200562 FERNANDA NAIANE LEAL AMARAL
Homologada

52.  201300553 FLAVIANE DA COSTA GONCALVES
Homologada

53.  201400975 FLAVIO KLEMERSON AGUIAR VINHOTE
Homologada

54.  201200461 FRANCILENE NOGUEIRA RODRIGUES
Homologada

55.  201301054 FRANCIONE PANTOJA DE ARAUJO
Homologada

56.  201400593
FRANCIRLENE RAYANE DE OLIVEIRA

SERRÃO
Homologada

57.  201400011 FRANCISCO OLIVEIRA PINHEIRO NETO
Homologada

58.  201201000 FRANK PEDROSO DOS SANTOS
Homologada

59.  201300337 GABRIEL ROCHA SOUSA
Homologada

60.  201400451 GEAZE MANHUARY
Homologada

61.  201200649 GIULIO VICTOR PINTO DA TRINDADE
Homologada

62.  201101018 GLEBER VILELA MACIEL
Homologada

63.  201400669 GLEICY OLIVEIRA LIMA
Homologada

64.  201201035 HELENA CORREA LIMA
Homologada

65.  201400200 INIVALDA IRAY WAI WAI
Homologada

66.  201301102 IURI BARROSO PINHEIRO
Homologada

67.  201200636 JADSON CRISLEY PEREIRA LOPES
Homologada

68.  201400322 JAIR BORO MUNDURUKU
Homologada

69.  201300453 JEFFERSON COSTA VIEIRA
Homologada

70.  201300733 JEFFERSON FARIAS FERNANDES
Homologada

71.  201400138 JENIFFER FERREIRA CARNEIRO
Homologada

72.  201400917 JESSICA VANESSA MATTOS LIRA
Homologada

73.  201400928 JOÃO CARLOS DA SILVA RODÉ
Homologada

74.  201400116 JOAO NICOLAU SARUBBI LIMA
Homologada

75.  201300724 JOÃO PAULO DE MEDEIROS PONTES
Homologada

76.  201400110 JOAO PAULO PEREIRA DOS SANTOS
Homologada

77.  201400374 JOÃO PEDRO MUNHOZ MAURICIO
Homologada

78.  201300936 JOSE MILTON ARRUDA SAMPAIO
Homologada

79.  201301092 JOSÉ RIBAMAR ALVES DE LIMA
Homologada

80.  201300709 JOSENILSON OLIVEIRA DE AGUIAR
Homologada

81.  201400315 JOSICLEIA SAW MUNDURUKU
Homologada

82.  201400054 JOSUE ACAZ DOS SANTOS DE OLIVEIRA
Homologada

83.  201400920 JULIANA AMARAL VINHOTE
Homologada

84.  201400056 JULIANA MARIA SAMPAIO DE LIMA
Homologada

85.  201400493 JULIO CESAR VIANA MARINHO
Homologada

86.  201201120 JULIO DE SOUSA LOPES SOBRINHO
Homologada

87.  201300070 KAMYLA DE FREITAS AUGUSTO
Homologada

88.  201400091 KAROLINE LUISE DE MELO ANDRADE
Homologada

89.  201100847 KATIA MARIA SOUSA PEREIRA
Homologada

90.  201300938 KATIUCY RIBEIRO GUIMARÃES
Homologada

91.  201400551 KEDSON OLIVEIRA DA SILVA
Homologada

92.  201400822 KELLVELYN RODRIGUES DOCE
Homologada

93.  201400117 LARISSA CRISTIANE ARAUJO MONTEIRO
Homologada

94.  201100874 LAYLA PRISCILA BENTES SOUSA
Homologada

95.  201300109 LIENDRA MARLA MALCHER SILVA
Homologada

96.  201400339 LILIAN SUELANE MAIA DA COSTA
Homologada

97.  201300423 LORENA CATUNDA GARCIA
Homologada

98.  201400278 LUANA GABRIELA MOREIRA LOPES
Homologada

99.  201200877 LUANE CASTRO SIMPLICIO
Homologada

100.  201300370 LUCIANE PENA CAPUCHO
Homologada

101.  201200135 MANOEL GEOVANE FARIAS PEREIRA
Homologada

102.  201200899 MANOEL VITOR GOMES DE ALMEIDA
Homologada

103.  201100469 MARCELO JOSE DE SOUSA RABELO
Homologada

104.  201400144 MARCELO KENNEDY PAZ REGO
Homologada

105.  201100049 MARCIA ADRIANA LIMA CORREA
Homologada

106.  201300998 MARCIA ANDREIA FEITOSA DOS SANTOS
Homologada

107.  201301064 MARCOS DOUGLAS PEREIRA DE LIRA
Homologada

108.  201101078 MARLON SILVA CALANDRINI
Homologada

109.  201200863 MATHEUS COSTA SILVA
Homologada

110.  201200916 MELANY FUCK MAIA
Homologada

111.  201400866 MELINDA KATHLEEN SILVA ALVES
Homologada

112.  201300563 MIGUEL WILTON LOBATO REÇA
Homologada

113.  201301033 MILA CANTO COSTA
Homologada

114.  201300834 MONICA SILVA GARCIA
Homologada

115.  201200994 NACIFE SOUSA DA SILVA
Homologada

116.  201400420 NATALYA CRISTINA PEREIRA PINHEIRO
Homologada

117.  201400491 NAYANE DOS SANTOS MESQUITA
Homologada

118.  201300463 NIVALDO FROTA
Homologada

119.  201301039 NIVIA MARIA DE CASTRO SOUSA
Homologada

120.  201100300
ONESTALDO DO CARMO BENTES DA

COSTA JUNIOR
Homologada

121.  201400930
ORZILANDO OLIVEIRA VASCONCELOS

JUNIOR
Homologada

122.  201300752 PAULO RICARDO LEAL DA SILVA
Homologada

123.  201400418 PAULO VICTOR LIMA DE ANDRADE
Homologada

124.  201400398 PEDRO DELGADO LOPES
Homologada

125.  201400265 PINHEIRO FERNANDES OLIVEIRA
Homologada

126.  201300564 RADSON TIOTIO WAI WAI
Homologada

127.  201200820 REINALDO JUNIO COSTA DOS SANTOS
Homologada

128.  201100532 RICHARD RAINON CUNHA DE LIMA
Homologada

129.  201300459 ROBISON SANTOS BRITO
Homologada

130.  201300044 RONALDO SOUZA DOS SANTOS
Homologada

131.  201300089 ROSARIO DOS ANJOS SARMENTO
Homologada

132.  201100807 RUBENS NONATO AIRES DOS SANTOS
Homologada

133.  201300727 RUI CARDOSO DA SILVA NETO
Homologada

134.  201400310 SABRINA DOS SANTOS
Homologada

135.  10065001908 SAMUEL DA SILVA ALVARENGA
Homologada

136.  201200815 SAMUEL JUNIOR DE OLIVEIRA SILVA
Homologada

137.  201301120 SAMUEL VIANA CRUZ
Homologada

138.  201100501 SAULO LIMA REBELO
Homologada

139.  201300144 SELMA LIRA CORRÊA
Homologada

140.  201201091 SIONE SILVA DOS SANTOS
Homologada

141.  201400954 SULLYVAN SILVA OLIVEIRA
Homologada

142.  201301101 TATIANE MENDES MAIA
Homologada

143.  201400840 TAYNARA MAGNO GUEDES
Homologada

144.  201300268 THIAGO RAMON DE ARAUJO REBELO
Homologada

145.  201400919 TIAGO RIBEIRO
Homologada

146.  201201117 VALNEI PAWNEY WAI WAI
Homologada

147.  201400405 VICTOR HUGO DA ROCHA UCHOA
Homologada

148.  201400766 VITORIA DOS SANTOS CAMPOS
Homologada

149.  201400135 WALBER JESUS NUNES VIDAL
Homologada

150.  201300568 WALDIZIO KIRIXI MUNDURUKU
Homologada

151.  201400529 WANDERSON DE MEDEIROS DO MONTE
Homologada

152.  201400826 WITALO COSTA SILVA
Homologada

153.  201400478 WIVIAN NARLA TEIXEIRA DOS SANTOS
Homologada

154.  201400112 YANNE KESIA GUALBERTO PEREIRA
Homologada

155.  201400603 YUME DANNA CARVALHO PINTO
Homologada

156.  201100434 ZAINNER RODRIGO DA SILVA COELHO
Homologada